
Wijziging Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op: 

- de noodzaak om het mandaatregister, behorend bij het Algemeen Mandaatbesluit gemeente 

Hulst, te actualiseren voor wat betreft de afdeling Publieke Dienstverlening; 

- titel 10.1, afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

- Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst; 

besluit: 

  
aan de gemandateerden, genoemd in de artikelen 6.7.4 (Besluiten op verzoeken tot het plaatsten van 

gedenktekens op graven) en 6.7.5 (Besluiten inzake het afgeven van grafakten), van register 6: afdeling 

Publieke Dienstverlening, de volgende functie toe te voegen: 

- Publiek II 

dat de bevoegdheden alleen door de mandataris uitgeoefend mag worden met inachtneming van het 

bepaalde in het ‘Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst; 

deze wijziging verwerkt zal worden in register 6 van het ‘Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst’. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking (overeenkomstig artikel 3:42 Awb). 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de ge- 

meente Hulst, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft, op 17 december 2024. 

  

Bezwaarclausule 

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden ingevolge de bepalingen van de Awb, binnen zes weken 

na de dag van bekendmaking van dit besluit, bezwaar maken door het schrijven van een bezwaarschrift 

aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, per adres postbus 49, 4560 

AA Hulst. Het bezwaarschrift moet op grond van artikel 6:5 van de Awb zijn ondertekend en dient ten- 

minste te bevatten: naam en adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit 

waartegen het bezwaar is gericht en de gronden waarop het bezwaarschrift rust. 

  

Daarenboven kan, op grond van het bepaalde in artikel 8:81 Awb, de voorzieningenrechter van de 

Rechtbank Zeeland-West-Brabant, Team Bestuursrecht, (postbus 90006, 4800 PA Breda) verzocht worden 

een voorlopige voorziening te treffen indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat 

vereist. 

Nr. 544868 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2024 nr. 544868 24 december 2024 1 


